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Né mbéshtetje t& Nenit 81 Nr.08/L-294 paragrafi 4pér Plotésim Ndryshim ¢ Ligjit Nr.08/L.-197
pér Zyrtar Publik, Regullorés (QRK) Nr.27/2024 Pér procedurat ¢ konkurimit pér nénpunésit
teknik dhe mbéshtetés dhe pas shqyrtimit t& aplikacioneve ¢ kandidatéve sipas konkursit publik

nr. 01-1333 t& datés 16.07.2025 publikon kété:

NJOFTIM

Kandidatét t& cilét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato specitike pér aplikim sipas
shpalljés sé konkursit publik me nr.prot.01-1333 té datés 16.07.2025 pér pozitat:

1 Zyrtar administrativ, 1 Elektro-ingjinier, 2 Servuese. 1 Rrobalarése dhe 2 Vozités.

jané siq vijon:

Zyrtar Administrativ

Nr. | Emri dhe mbiemri Kriteret

1 Aférdita Huruglica ~ [ plotéson

2 | Besa Ajeti I plotéson

3 Lumturije Kastrati Nuk i plotéson

Elektro-ingjinier

Nr. | Emri dhe mbiemri Kriteret

I |
2

Servuese

Nr. | Emri dhe mbiemri Kriteret

1 Malige Limani Jashari I plotéson

2 | Fitore Ramadani I plotéson

3 Alma Thaqi Neziri I plotéson




4 Elona Zeqiri . I plotéson ]
5 Blerta Ajeti I plotéson ﬂ
6 | Bedrie Daku Rashiti I plotéson ]
7 | Feride Hajdini I plotéson |
8 | Nexhmije Xhemaili I plotéson |
9 | Fitore Sadiku I plotéson N
Rrobalarése

Nr. | Emri dhe mbiemri Kriteret ]
1 Sevide Shabani I plotéson ﬁ
2 Sanie Musmurati I plotéson _'
3 Ramize Shala I plotéson j
Vozités

Nr. | Emri dhe mbiemri Kriteret |
1 Lulzim Jakupi Nuk i plotéson |
2 Qéndrim Hasani Nuk i plotéson [
3 Lumni Pajaziti I plotéson l
4 | Fitim Ahmeti I plotéson ]
5| Labinot Maliqi Iplotéson |

Kandidatét qé i plotésuan kriteret e konkursit mund t'j nénshtrohen intervistés ku do t¢ njoftohen
népérmjet Web faqés s¢ SHSKUK-sé pér datén, orén dhe vendin c mbeayés s¢ intervistés.
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